
ad
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Ru
n 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

G
ra

nd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

dal                                          C
om

unale                                     

C                                            

St
ra

da
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Emare
se

    
    

    
    

    
    

    
    

    
  

ad
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

St
ra

da
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Emare
se

    
    

    
    

    
    

    
    

    
  

ad
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Ru
n 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

G
ra

nd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

dal                                          C
om

unale                                     

C                                            

St
ra

da
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Emare
se

    
    

    
    

    
    

    
    

    
  

Ru
n 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

G
ra

nd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

dal                                          C
om

unale                                     

C                                            

X=12800                                      

Y=
-5

70
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Scala di 1 : 1000                            

Mon
tag

na
    

    
    

    
    

    
    

    
    

 

B                                            

ad                                           

Em
arese                                      

32

70

71

78

77

84

83

76

80

125

126

127

128

129

130

136
234

137

237

140

13
8

135

139

216
213

218

219 220

194

235236

537

223

551 550

55

56

119

117

118

120

121

122

123

124

PROGETTO

REGIONE AUTONOMA
VALLE D'AOSTA

REGION AUTONOME DE LA VALLEE D'AOSTE

Progettista: architetto Mauro Duroux
Fraz. Brengon, 5 - 11020 La Magdeleine (AO)
iscritto all'ordine degli architetti della Valle d'Aosta al n°345
P.I. 01061940076  -  C.Fisc. DRX MRA 76A19 A326J
tel. +39 347 9177558
e-mail: mauro.duroux.architetto@gmail.com
PEC: mauro.duroux@archiworldpec.it

PROGETTO
 STUDIO DI FATTIBILITÀ TECNICO/ECONOMICA

LAVORI DI
 VALORIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE

DELL' AREA TURISTICA
DEL COL DE JOUX

CUP C55B24000120001

SCALA - - - gennaio 2025 agg.

RUP:  architetto Fabrizio Isabel

PF
TE

LA
VO

R
I D

I  
VA

LO
R

IZ
ZA

ZI
O

N
E

E 
R

IQ
U

A
LI

FI
C

A
ZI

O
N

E 
D

EL
L'

 A
R

EA
 T

U
R

IS
TI

C
A

D
EL

 C
O

L 
D

E 
JO

U
X

INTERVENTI SU
ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE
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- Planimetrie
- Particolari del percorso
- Foto inserimento
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